



Nordic Auto Supply ApS

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 40 63 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Karl Adam Källberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Auto Supply ApS Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 40 63 80
	Stiftet: 1. juni 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Benny Nilsson, Formand Benny Mattias Nilsson Jan Anders Roger Jonsson Staffan Karl-Evert Torndahl
Direktion	Karl Adam Källberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Auburn Holding AB



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at distribuere og sælge olier og andre smøremidler til autobranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.597.076 kr. mod 3.434.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.840 kr. mod 74.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2024 vil være under indflydelse af, at aktiviteten er under udvikling.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, men har en forventning om, at denne reetableres ved egen indtjening i de kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.597.076	3.434.731
2 Personaleomkostninger	-4.419.418	-3.481.123
Driftsresultat	177.658	-46.392
Andre finansielle indtægter	0	180.974
Øvrige finansielle omkostninger	-251.498	-59.848
Resultat før skat	-73.840	74.734
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73.840	74.734
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74.734
Disponeret fra overført resultat	-73.840	0
Disponeret i alt	-73.840	74.734



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	946.676	710.348
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.640.000	2.970.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	49.669
	Tilgodehavender i alt	<u>3.586.676</u>	<u>3.730.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>719.587</u>	<u>1.567.798</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.306.263</u>	<u>5.297.815</u>
	Aktiver i alt	<u>4.306.263</u>	<u>5.297.815</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-784.453	-710.613
Egenkapital i alt	-744.453	-670.613
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.453	233.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.358.577	5.120.344
Anden gæld	576.686	614.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.050.716	5.968.428
Gældsforpligtelser i alt	5.050.716	5.968.428
Passiver i alt	4.306.263	5.297.815

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-785.347	-745.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.734	74.734
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-710.613	-670.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.840	-73.840
	40.000	-784.453	-744.453



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, men har en forventning om, at denne reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.194.612	3.207.102
Pensioner	208.050	246.310
Andre omkostninger til social sikring	16.756	9.468
Personaleomkostninger i øvrigt	0	18.243
	4.419.418	3.481.123
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.


